i boc.cantabria.esPág. 28938
VIERNES, 27 DE OCTUBRE DE 2023 - BOC NÚM. 207
1/4
C
V
E-
20
23

i boc.cantabria.esPág. 28939
VIERNES, 27 DE OCTUBRE DE 2023 - BOC NÚM. 207
2/4
C
V
E-
20
23
-9
24
1
1.B: INMUEBLES RÚSTICOS
 CATASTRO
PARCELA CONSTRUCCIÓN
NÚMERO SITUACIÓN POLÍG. PARCELA REFERENCIA CATASTRAL SUP/M2 VALOR/€ SUP/M2 VALOR/€
001 MONTE NAMUEL 71 1 39094A071000010000XM 510.323 516,75
002 MONTE NAMUEL 71 10 39094A071000100000XI 2.455 2,35
003 MONTE NAMUEL 71 15 39094A071000150000XU 896 0,78
004 ARMAZUELA 71 23 39094A071000230000XY 1.124 0,96
005 MONTE NAMUEL 71 31 39094A071000310000XT 186.430 188,24
006 ALBERICIA 71 32 39094A071000320000XF 1.406 1,30
007 ALBERICIA 71 39 39094A071000390000XI 2.176 2,07
008 ALBERICIA 71 42 39094A071000420000XI 5.598 5,56
009 MONTE NAMUEL 71 47 39094A071000470000XU 331.535 13.449,94
010 ROYO OLMAZO 71 48 39094A071000480000XH 5.390 227,05
011 MONTE 71 49 39094A071000490000XW 215.414 9.802,88
012 MONTE 71 50 39094A071000500000XU 160.502 7.304,66
013 MONTE 71 51 39094A071000510000XH 146.686 6.684,20
014 MONTE NAMUEL 71 52 39094A071000520000XW 20.869 21,27
015 MONTE NAMUEL 71 53 39094A071000530000XA 624.339 639,58
016 MONTE NAMUEL 71 54 39094A071000540000XB 7.048 7,07
017 VALDELAFUENTE 71 55 39094A071000550000XY 842 38,21
018 LAMILLAS 72 1 39094A072000010000XG 4.135 170,83
019 LA CUEVA 72 2 39094A072000020000XQ 52.079 52,63
020 LA SIERRA 72 10 39094A072000100000XM 524.117 21.245,47
021 LA SIERRA 72 11 39094A072000110000XO 197.510 7.977,52
022 LA SIERRA 72 12 39094A072000120000XK 30.764 30,93
023 LA SIERRA 72 13 39094A072000130000XR 51.904 53,17
024 LA SIERRA 72 14 39094A072000140000XD 78.286 78,46
025 LA SIERRA 72 28 39094A072000280000XB 1.307 1,24
026 LA SIERRA 72 29 39094A072000290000XY 37.638 38,29
027 LA SIERRA 72 30 39094A072000300000XA 76.676 78,18
028 LA SIERRA 72 31 39094A072000310000XB 393.447 397,14
029 LA SIERRA 72 32 39094A072000320000XY 10.695 10,71
030 LA SIERRA 72 33 39094A072000330000XG 24.021 23,89
031 MONTE HOYO 72 34 39094A072000340000XQ 18.397 838,19
032 LA VIÑA 241 11 39094A241000110000JQ 20.027 21,17
033 POMARES 241 42 39094A241000420000JG 4.089 3,97
034 SAN ZORNIN 241 55 39094A241000550000JD 1.923 160,29
035 DUJUELO 241 71 39094A241000710000JA 1.981 1,84
036 TORRIENTE 241 102 39094A241001020000JB 1.172 8,37
037 LOS ÁLAMOS 241 5001 39094A241050010000JO 573.972 23.249,88
038 LA VIÑA 241 5002 39094A241050020000JK 921 0,80
039 SAN ZORNIN 241 5003 39094A241050030000JR 725 0,64
040 SAN ZORNIN 241 5004 39094A241050040000JD 962 0,85
041 CUESTA 241 5005 39094A241050050000JX 2.400 2,16
042 CUESTA 241 5006 39094A241050060000JI 1.160 0,98
043 CUESTA 241 5007 39094A241050070000JJ 21.972 889,86
044 CUESTA 241 5008 39094A241050080000JE 806 0,69
045 LA PRADILLA 241 5009 39094A241050090000JS 3.813 3,75
046 LA LAMA 241 5010 39094A241050100000JJ 26.815 26,99
047 DUJUELO 241 5011 39094A241050110000JE 3.807 3,70
048 DUJUELO 241 5012 39094A241050120000JS 856 0,71
049 DUJUELO 241 5013 39094A241050130000JZ 1.387 1,30
050 ARMAZUELA 241 5014 39094A241050140000JU 4.761 4,82
051 ROYO OLMAZO 241 5015 39094A241050150000JH 2.431 2,30
052 ROYO OLMAZO 241 5016 39094A241050160000JW 28.215 1.142,75
053 ROYO OLMAZO 241 5017 39094A241050170000JA 2.689 108,78
054 TORRIENTE 241 5018 39094A241050180000JB 29.834 1.213,43
055 MANSEGAL 241 5019 39094A241050190000JY 191.404 7.746,28
i boc.cantabria.esPág. 28940
VIERNES, 27 DE OCTUBRE DE 2023 - BOC NÚM. 207
3/4
C
V
E-
20
23
-9
24
1
 CATASTRO
PARCELA CONSTRUCCIÓN
NÚMERO SITUACIÓN POLÍG. PARCELA REFERENCIA CATASTRAL SUP/M2 VALOR/€ SUP/M2 VALOR/€
056 MONTE HOYO 241 5021 39094A241050210000JB 70.237 2.843,63
057 ONTAÑÓN 241 5022 39094A241050220000JY 166 14,49
058 ROYUELO 241 5023 39094A241050230000JG 989 85,15
059 ROYUELO 241 5024 39094A241050240000JQ 2.270 191,52
060 SAN ZORNIN 241 5025 39094A241050250000JP 6.801 275,84
061 SAN ZORNIN 241 5028 39094A241050280000JF 8.109 328,30
062 SAN ZORNIN 241 5029 39094A241050290000JM 1.481 1,35
063 ONTAÑÓN 241 5033 39094A241050330000JO 34.750 1.405,59
064 LA OLMAZA 242 13 39094A242000130000JA 317 0,19
065 LA SALINA 242 95 39094A242000950000JR 6.575 528,71
066 AVENA 242 105 39094A242001050000JH 722 0,65
067 LAS PILAS 242 154 39094A242001540000JM 1.004 0,93
068 ESCOBAL 242 171 39094A242001710000JU 3.106 3,09
069 LAMILLAS 242 5001 39094A242050010000JQ 52.000 2.106,16
070 AVENA 242 5002 39094A242050020000JP 39.501 39,76
071 AVENA 242 5003 39094A242050030000JL 3.511 3,45
072 LA PRESILLA 242 5004 39094A242050040000JT 1.998 1,90
073 LA SALINA 242 5006 39094A242050060000JM 27.054 27,33
074 LANILLO 242 5007 39094A242050070000JO 14.285 14,33
075 LANILLO 242 5008 39094A242050080000JK 2.099 84,86
076 TRAS LA CASA 242 5009 39094A242050090000JR 2.413 97,59
077 TRAS LA CASA 242 5010 39094A242050100000JO 1.115 0,96
078 LANILLO 242 5011 39094A242050110000JK 1.095 0,95
079 LANILLO 242 5012 39094A242050120000JR 1.779 1,63
080 LANILLO 242 5013 39094A242050130000JD 2.938 2,84
081 LA QUINTANA 242 5014 39094A242050140000JX 3.606 145,94
082 LA QUINTANA 242 5015 39094A242050150000JI 12.925 523,39
083 LA QUINTANA 242 5016 39094A242050160000JJ 1.676 67,73
084 LA QUINTANA 242 5017 39094A242050170000JE 3.811 154,20
085 LA QUINTANA 242 5018 39094A242050180000JS 927 37,40
086 LA QUINTANA 242 5019 39094A242050190000JZ 122 4,75
087 LAS ESTRECHAS 242 5020 39094A242050200000JE 265 1,87
088 LAS ESTRECHAS 242 5021 39094A242050210000JS 88.349 391,54
089 LAS ESTRECHAS 242 5034 39094A242050340000JP 13.492 546,33
090 CASTREJO 242 5047 39094A242050470000JI 77.215 2.438,13
091 LA COSTANA 242 5048 39094A242050480000JJ 2.390 9,52
092 LA COSTANA 242 5049 39094A242050490000JE 498 0,36
093 LA COSTANA 242 5052 39094A242050520000JE 709 5,23
094 LA COSTANA 242 5053 39094A242050530000JS 320 2,28
095 LA CONEJUELA 242 5056 39094A242050560000JH 770 579,55
096 CIMANAVAS 242 5057 39094A242050570000JW 1.813 0,00
097 CUILLA 242 5058 39094A242050580000JA 3.274 0,00
098 CUILLA 242 5059 39094A242050590000JB 6.138 0,00
099 CUILLA 242 5060 39094A242050600000JW 3.023 0,00
100 CUILLA 242 5061 39094A242050610000JA 3.163 0,00
101 SAN ZORNIN 242 5062 39094A242050620000JB 3.275 0,00
102 SAN ZORNIN 242 5063 39094A242050630000JY 531 19,72
103 SOLAPEÑA 242 5065 39094A242050650000JQ 102.463 4.026,58
104 BRAGADILLO 242 5066 39094A242050660000JP 30.501 1.235,30
105 ANTITEJA 242 5071 39094A242050710000JT 5.166 209,01
106 CAÑITA 242 5074 39094A242050740000JO 225 8,93
107 CAÑITA 242 5077 39094A242050770000JD 2.626 106,24
108 LA OLMAZA 242 5080 39094A242050800000JD 24.931 1.009,72
109 LA LOMA 242 5081 39094A242050810000JX 44.788 432,69
110 LA LOMA 242 5089 39094A242050890000JW 2.243 16,89
111 LA CUILLA 242 5090 39094A242050900000JU 3.949 29,34
112 LA CONEJUELA 242 5091 39094A242050910000JH 250 0,15
i boc.cantabria.esPág. 28941
VIERNES, 27 DE OCTUBRE DE 2023 - BOC NÚM. 207
4/4
C
V
E-
20
23
-9
24
1
 CATASTRO
PARCELA CONSTRUCCIÓN
NÚMERO SITUACIÓN POLÍG. PARCELA REFERENCIA CATASTRAL SUP/M2 VALOR/€ SUP/M2 VALOR/€
113 LA CONEJUELA 242 5092 39094A242050920000JW 469 0,33
114 CIMANAVAS 242 5093 39094A242050930000JA 6.644 19,43
115 PUEBLO 242 5094 39094A242050940000JB 2.823 20,91
116 VALLEJO 242 5095 39094A242050950000JY 159.456 161,30
117 PRADILLOS 242 5098 39094A242050980000JP 369 0,24
118 NAVAS 243 5 39094A243000050000JR 4.593 4,42
119 LAMILLAS 243 31 39094A243000310000JL 3.177 24,50
120 ANTITEJA 243 5001 39094A243050010000JH 23.949 24,11
121 NAVAS 243 5002 39094A243050020000JW 8.437 8,41
122 NAVAS 243 5003 39094A243050030000JA 2.292 2,19
123 NAVAS 243 5004 39094A243050040000JB 5.480 5,47
124 NAVAS 243 5005 39094A243050050000JY 7.512 304,14
125 NAVAS 243 5006 39094A243050060000JG 762 30,75
126 NAVAS 243 5007 39094A243050070000JQ 4.008 162,17
127 NAVAS 243 5008 39094A243050080000JP 117 4,57
128 NAVAS 243 5009 39094A243050090000JL 10.031 76,06
129 POZAFUELLES 243 5010 39094A243050100000JQ 122.158 4.947,99
130 POZAFUELLES 243 5011 39094A243050110000JP 464 18,64
131 POZAFUELLES 243 5014 39094A243050140000JF 4.238 171,48
132 LAMILLAS 243 5015 39094A243050150000JM 14.969 432,69
133 LAMILLAS 243 5017 39094A243050170000JK 4.789 193,81
134 LADREDO 243 5018 39094A243050180000JR 41.514 1.681,39
135 LADREDO 243 5019 39094A243050190000JD 2.981 120,61
136 LADREDO 243 5020 39094A243050200000JK 3.769 152,57
137 LADREDO 243 5021 39094A243050210000JR 10.650 431,22
138 LAMILLAS 243 5022 39094A243050220000JD 7.926 320,88
139 LAMILLAS 243 5023 39094A243050230000JX 559 22,49
140 LAMILLAS 243 5024 39094A243050240000JI 1.783 73,33
141 LAMILLAS 243 5025 39094A243050250000JJ 4.973 201,31
142 LAMILLAS 243 5026 39094A243050260000JE 1.984 82,88
143 LAMILLAS 243 5027 39094A243050270000JS 12.500 501,60
144 LAMILLAS 243 5028 39094A243050280000JZ 3.800 156,36
145 LAMILLAS 243 5029 39094A243050290000JU 2.134 92,13
2023/9241